[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１８条関係）
　令和　　年　　月　　日
　美濃加茂市長　伊藤　誠一　様
補助事業者
          　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
氏　名　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
補助事業等実績報告書
　美濃加茂市補助金等交付規則第１８条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	令和　　年　　月　　日
	補助指令番号
	補助指令まち　第　号

	補助事業等の名称
	　　　　　一般コミュニティ助成事業補助金

	補助事業等の完了年月日
	　　　令和　　　年　　　月　　　日

	補助金等の交付決定金額
	円

	補助金等の既交付金額
	円

	添付書類

１　事業実績書
２　収支決算書
３　領収書（写し）
４　完成写真
５　備品管理運営規定及び備品台帳